



---

## **Pachet materiale conducte apa**

I.D.: 64057501

---

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	44161000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.785,29 RON - 17.785,29 RON

---

Descriere: cot apa 225 90 2 257,56 515,13 garnitura 200 5 12,35 61,76 adaptor flansa waga 200 1 3589,91 3589,91 capat flansa apa 225 2 133,61 267,23 flansa otel 225 2 204,2 408,4 teu apa 225 1 602,52 602,52 mufa electrosudabila 225 6 282,35 1694,12 garnitura 250 2 17,14 34,29 teu apa 90 1 70,25 70,25 cot electrosudabil 125 90 1 263,87 263,87 capat flansa apa 125 1 37,82 37,82 flansa otel 125 1 59,66 59,66 red apa 125-90 1 55,04 55,04 mufa electrosudabila 90 3 40,92 122,77 capat flansa 90 2 26,22 52,44 flansa otel 90 2 39,33 78,65 teu fonta 250/200 2 2246,22 4492,44 flansa plata 200 2 255,46 510,92 flansa plata 250 4 278,99 1115,97 garnitura flansa 250 8 17,23 137,82 garnitura flansa 200 2 12,18 24,37 vana waga 1 3589,91 3589,91

---